

**NEW SISKIYOU COUNTY SHERIFF'S DEPARTMENT**  
**AB900 JAIL PROJECT**  
**269 Sharps Road, Yreka, CA 96097**

**RFQ Addendum #1**  
Issued April 4, 2019

THIS ADDENDUM MODIFIES THE REQUEST FOR QUALIFICATION DOCUMENTS ISSUED ON MARCH 26, 2019, WITH AMENDMENTS AND ADDITIONS NOTED BELOW. THE FOLLOWING CHANGES SHALL BE INCORPORATED INTO AND SUPERSEDE AND/OR SUPPLEMENT THE RFQ DOCUMENTS WHEREVER THEY AND THE ADDENDUM CONFLICT.

1. Clarification Question #1: Can a list of contractors responding to the RFQ be provided to potential subcontractors?

1.1. Answer #1: Refer to the attached RFQ Responders List.

2. Clarification Question #2: In review of the RFQ documents, we noticed Geotechnical Engineering would be performed through contract with the County. Has the geotechnical engineering investigation and report been completed for this project, or will a separate RFP/RFQ be posted for those services?

2.1. Answer #2: A preliminary Geotechnical Report for the project site has already been completed. If any additional geotechnical analysis is required for the project, the County will solicit engineering services separately.

3. Clarification Question #3: Is this for the prime / general, or for subs also?

3.1. Answer #3: The RFQ is requesting Statement of Qualifications from Design-Build teams (DBE), which include the general contractor and the architect of record. Subcontractors and/or consultants are not included in this RFQ.